Gamme de produits
SOMMAIRE
2
Grille de sécurité - norme EN ISO 12 100 - 2 : 2004 7
Tampons hermétiques - l'original depuis 30 ans 6
Système CASTOR®
Valise Intelligente SSTD 3
Pistons Haute-Pression

Mise en oeuvre de CASTOR®
La manipulation du système CASTOR s'effectue à l'aide des chaînes, des flexibles hydraulique en oblique
pour passer les tampons en diamètres 600mm, le positionner en partie basse au niveau du fil d'eau , ensuite
actionner la pompe à pied pour gonfler le ballon obturateur puis manoeuvrer la tige de la pompe
hydraulique pour déployer le vérin afin de bloquer l'ensemble contre les parois du regard, une simplicité.
Les avantages de CASTOR® :
CASTOR® est simple d'utilisation et facilement manoeuvrable par une personne.
CASTOR® est adapté à la grande majorité des tampons de diamètre 600mm.
CASTOR® est robsuste avec un coût d'entretien faible.
LA REPONSE A VOTRE PROBLEME DE SECURITE SE NOMME  CASTOR®
Les pelles sont disponibles en standard du DN200 au DN400 équipées de ballon spécifique série courte
 avant gonflage obturateur après vérin actionné
6
TAMPON HERMETIQUE POUR COLONNE
H-I-45-C Hermétique DN45 Caoutchouc 40 / 50
H-A-80-C Hermétique DN80 Caoutchouc 80
H-A-100-C Hermétique DN100 Caoutchouc 100
H-A-125-C Hermétique DN125 Caoutchouc 125
Référence Désignation Type joint Matière Utilisation (mm)
H-I-45-M Hermétique DN45 Mousse                        SGGC-JIS G 3302                  40 / 50
H-A-80-M Hermétique DN80 Mousse                        SGGC-JIS G 3302                      80
H-A-100-M Hermétique DN100 Mousse                        SGGC-JIS G 3302                     100
H-A-125-M Hermétique DN125 Mousse                        SGCC-JIS G 3302                      125
SGGC-JIS G 3302
      SGGC-JIS G 3302
      SGGC-JIS G 3302
      SGGC-JIS G 3302

version simple version bypass
9
Référence Produit
Plage
d'utilisation
(mm)
Contre-
pression
(bars)
Longueur
(mm)
Poids
(kilos)
Bypass
(mm)
B-117-0012 type 1 - Ø 12 mm 12/14 12 240 1 12
B-117-0015 type 1 - Ø 15 mm 15/17 12 240 1 12
B-117-0019 type 1 - Ø 19 mm 19/21 12 240 1 12
B-117-0020 type 1 - Ø 20 mm 20/22 12 240 1 12
B-117-0022 type 1 - Ø 22 mm 22/24 12 240 1 12
B-117-0025 type 1 - Ø 25 mm 25/27 12 240 1 12
B-117-0032 type 1 - Ø 32 mm 32/34 12 240 1 12
B-117-0034 type 1 - Ø 34 mm 34/36 12 240 1 12
B-117-0035 type 1 - Ø 35 mm 35/37 12 240 1 12
B-117-0038 type 1 - Ø 38 mm 38/40 12 240 1,1 12
B-117-0040 type 1 - Ø 40 mm 40/42 12 240 1,2 12
B-117-0042 type 1 - Ø 42 mm 42/44 12 240 1,2 12
B-117-0045 type 1 - Ø 45 mm 45/47 12 240 1,3 12
B-117-0048 type 1 - Ø 48 mm 48/50 12 240 1,3 12
B-117-0050 type 1 - Ø 50 mm 50/52 12 240 1,4 12
B-117-0053 type 1 - Ø 53 mm 53/55 12 240 1,4 12
B-117-0057 type 1 - Ø 57 mm 57/59 12 240 1,5 12
B-117-0063 type 1 - Ø 63 mm 63/65 12 240 1,5 12
B-117-0065 type 1 - Ø 65 mm 65/68 12 240 1,6 12
B-117-0069 type 1 - Ø 69 mm 69/71 12 240 1,6 12
B-117-0074 type 1 - Ø 74 mm 74/76 12 240 1,6 12
B-117-0078 type 1 - Ø 78 mm 78/80 12 240 1,7 12
B-117-0084 type 1 - Ø 84 mm 84/86 8 340 1,7 12
B-117-0094 type 1 - Ø 94 mm 94/96 8 340 1,7 12
B-117-0098 type 1 - Ø 98 mm 98/100 8 340 1,9 12
B-117-0102 type 1 - Ø 102 mm 102/105 8 340 2 12
B-117-0106 type 1 - Ø 106 mm 106/109 8 340 2 12
B-117-0115 type 1 - Ø 115 mm 115/118 8 340 2,1 12
B-117-0122 type 1 - Ø 122 mm 122/125 8 340 2,3 12
B-117-0126 type 1 - Ø 126 mm 126/129 8 340 2,4 12
B-117-0130 type 1 - Ø 130 mm 130/133 8 360 2,4 12
B-117-0140 type 1 - Ø 140 mm 140/143 8 360 2,5 12
B-117-0144 type 1 - Ø 144 mm 144/147 8 360 2,6 12
B-117-0148 type 1 - Ø 148 mm 148/151 8 360 2,6 12
B-117-0152 type 1 - Ø 152 mm 152/155 8 360 2,9 12
B-117-0158 type 1 - Ø 158 mm 158/161 8 360 3,1 12
B-117-0165 type 1 - Ø 165 mm 165/168 6 360 3,2 12
B-117-0174 type 1 - Ø 174 mm 174/177 6 360 3,5 12
B-117-0182 type 1 - Ø 182 mm 182/185 6 360 3,7 12
B-117-0190 type 1 - Ø 190 mm 190/193 6 360 4,1 23
B-117-0194 type 1 - Ø 194 mm 194/197 6 360 4,3 23
B-117-0198 type 1 - Ø 198 mm 198/201 6 360 4,5 23
B-117-0202 type 1 - Ø 202 mm 202/205 6 360 4,6 23
B-117-0206 type 1 - Ø 206 mm 206/209 6 360 4,7 23
B-117-0209 type 1 - Ø 209 mm 205/208 6 360 4,8 23
PISTON HAUTE-PRESSION  - TYPE 1
Caractéristiques des produits :
Fabrication en acier haute résistance
Contre-pression maximum 12 bars
Large plage d’utilisation du 12 mm au 209 mm
Dilatation du piston : Ø + 2 mm
ATTENTION : Il est toujours nécessaire de caler /  buter les pistons haute-pression.
10
PISTON HAUTE-PRESSION  - TYPE 2
Référence Produit
Plage
d'utilisation
(mm)
Contre-
pression
(bars)
Longueur
(mm)
Poids
(kilos)
Bypass
(mm)
B-117-1014 type 2 - Ø 14 mm 13/19 30 240 1 1/4”
B-117-1016 type 2 - Ø 16 mm 14/21 30 240 1 1/4”
B-117-1020 type 2 - Ø 20 mm 18/25 30 240 1 1/4”
B-117-1025 type 2 - Ø 25 mm 23/30 30 240 1 1/4”
B-117-1030 type 2 - Ø 30 mm 28/35 25 240 1 1/4”
B-117-1035 type 2 - Ø 35 mm 33/40 20 280 1 1/4”
B-117-1040 type 2 - Ø 40 mm  38/45 20 280 1 1/4”
B-117-1050 type 2 - Ø 50 mm 48/55 20 280 1 1/4”
B-117-1060 type 2 - Ø 60 mm 58/65 16 280 1 1/4”
B-117-1065 type 2 - Ø 65 mm 60/70 15 280 1 1/4”
B-117-1070 type 2 - Ø 70 mm 65/75 16 280 1,1 1/4”
B-117-1075 type 2 - Ø 75 mm 70/80 16 280 1,1 1/4”
B-117-1080 type 2 - Ø 80 mm 75/95 16 330 2,7 3/8”
B-117-1090 type 2 - Ø 90 mm 85/105 16 330 2,8 3/8”
B-117-1100 type 2 - Ø 100 mm 95/115 16 330 2,9 3/8”
B-117-1110 type 2 - Ø 110 mm 105/125 15,5 330 3,2 3/8”
B-117-1125 type 2 - Ø 125 mm 120/140 15 330 3,3 3/8”
B-117-1140 type 2 - Ø 140 mm 135/155 14 330 3,6 3/8”
B-117-1150 type 2 - Ø 150 mm 145/165 13 330 3,8 3/8”
B-117-1160 type 2 - Ø 160 mm 155/175 12,5 330 4 3/8”
B-117-1175 type 2 - Ø 175 mm 170/190 12 330 4,5 3/8”
B-117-1190 type 2 - Ø 190 mm 185/205 12 365 6 3/8”
B-117-1200 type 2 - Ø 200 mm 195/215 11,5 365 6,5 1/2''
B-117-1210 type 2 - Ø 210 mm 205/225 11,5 365 6,9 1/2''
B-117-1225 type 2 - Ø 225 mm 220/240 11 365 7,4 1/2''
B-117-1250 type 2 - Ø 250 mm 245/265 10 385 10 3/4''
B-117-1260 type 2 - Ø 260 mm 255/275 9,5 385 12 3/4''
B-117-1300 type 2 - Ø 300 mm 295/315 9 385 14 3/4''
B-117-1310 type 2 - Ø 310 mm 306/323 8,5 385 15 3/4''
B-117-1350 type 2 - Ø 350 mm 345/365 7 435 21 3/4''
B-117-1400 type 2 - Ø 400 mm 395/415 6 435 23 3/4''
B-117-1450 type 2 - Ø 450 mm 445/465 5 435 27 3/4''
B-117-1500 type 2 - Ø 500 mm 495/515 4,5 435 32 3/4''
B-117-1600 type 2 - Ø 600 mm 595/615 3 435 50 3/4''
Caractéristiques des produits :
Fabrication en acier haute résistance / aluminium
Contre-pression maximum 30 bars à 3 bars
Large plage d'utilisation du 14 mm au 615 mm
Dilatation du piston : Ø + 6 à 20 mm
ATTENTION : Il est toujours nécessaire de caler /  buter les pistons haute-pression.
11
PISTON HAUTE-PRESSION  - TYPE 3
Référence Produit
Plage
d'utilisation
(mm)
Contre-
pression
(bars)
Longueur
(mm)
Poids
(kilos)
Bypass
(mm)
B-117-2014 type 3 - Ø 14 mm 14/16 100 240 1,6 1/4”
B-117-2020 type 3 - Ø 20 mm 20/25 100 240 1,8 1/4”
B-117-2025 type 3 - Ø 25 mm 25/30 100 280 2 1/4”
B-117-2030 type 3 - Ø 30 mm 30/35 100 280 2,5 1/4”
B-117-2035 type 3 - Ø 35 mm 35/40 100 280 3 1/4”
B-117-2040 type 3 - Ø 40 mm 40/45 100 280 3,2 1/4”
B-117-2050 type 3 - Ø 50 mm 50/55 100 280 3,7 1/4”
B-117-2060 type 3 - Ø 60 mm 60/65 100 280 4,1 3/8”
B-117-2065 type 3 - Ø 65 mm 65/70 100 280 4,5 3/8”
B-117-2075 type 3 - Ø 75 mm 75/80 100 280 5 3/8”
B-117-2080 type 3 - Ø 80 mm 76/92 100 330 5,5 1/2”
B-117-2090 type 3 - Ø 90 mm 86/106 100 330 6 1/2”
B-117-2100 type 3 - Ø 100 mm 96/112 100 330 7 1/2”
B-117-2110 type 3 - Ø 110 mm 106/122 95 330 8 1/2”
B-117-2125 type 3 - Ø 125 mm 121/137 92,5 330 9 3/4”
B-117-2130 type 3 - Ø 130 mm 126/141 91 330 10 3/4”
B-117-2140 type 3 - Ø 140 mm 136/156 90 330 11 3/4”
B-117-2150 type 3 - Ø 150 mm 146/162 90 330 12 3/4”
B-117-2160 type 3 - Ø 160 mm 156/172 88 330 13 3/4”
B-117-2175 type 3 - Ø 175 mm 171/187 85 330 14 3/4”
B-117-2190 type 3 - Ø 190 mm 186/206 80 365 15 3/4”
B-117-2200 type 3 - Ø 200 mm 196/212 80 365 16 3/4”
B-117-2210 type 3 - Ø 210 mm 206/222 77,5 365 17 3/4”
B-117-2225 type 3 - Ø 225 mm 221/237 75 365 18 3/4”
B-117-2250 type 3 - Ø 250 mm 246/263 70 385 21 3/4”
B-117-2260 type 3 - Ø 260 mm 256/273 65 385 22 3/4”
B-117-2275 type 3 - Ø 275 mm 271/288 60 385 24 3/4”
B-117-2300 type 3 - Ø 300 mm 296/313 60 385 27 3/4”
B-117-2310 type 3 - Ø 310 mm 306/323 57 385 28 3/4”
B-117-2350 type 3 - Ø 350 mm 342/370 50 435 38 3/4”
B-117-2400 type 3 - Ø 400 mm 392/420 35 435 50 3/4”
B-117-2450 type 3 - Ø 450 mm 446/463 30 435 65 3/4”
B-117-2500 type 3 - Ø 500 mm 492/520 30 435 80 3/4”
B-117-2600 type 3 - Ø 600 mm 592/620 25 435 110 2"
B-117-2700 type 3 - Ø 700 mm 696/713 20 435 140 2"
B-117-2800 type 3 - Ø 800 mm 796/813 18 435 180 2"
Caractéristiques des produits :
Fabrication en acier très fort
Contre-pression maximum 100 bars à 30 bars
Large plage d'utilisation du 14 mm au 813 mm

(Pouces)
Caoutchouc /
Acier
Page
d'utilisation
(mm)
bypass longueur
(mm)
Poids
(kilos)
B-116-3040 Ø 40 Acier 1 1/2" simple joint 37/50 1/2" 82 0,16
B-116-3050 Ø 50 Acier 2" simple joint 50/61 1/2" 83 0,18
B-116-3065 Ø 65 Acier 2 1/2" simple joint 61/75 1/2" 81 0,26
B-116-3075 Ø 75 Acier 3" simple joint 73/85 1/2" 81 0,29
B-116-3090 Ø 90 Acier 3 1/2" simple joint 84/100 1/2" 81 0,36
B-116-3100 Ø 100 Acier 4" simple joint 94/108 1/2" 84 0,41
B-116-3115 Ø 115 Acier 4 1/2" simple joint 110/125 1/2" 84 0,58
B-116-3125 Ø 125 Acier 5" simple joint 124/139 1/2" 84 0,6
B-116-3150 Ø 150 Acier 6" simple joint 145/160 1/2" 84 0,75
B-116-3175 Ø 175 Acier 7" simple joint 175/200 1" 130 1,47
B-116-3200 Ø 200 Acier 8" simple joint 195/215 1" 130 1,56
B-116-3225 Ø 225 Acier 9" simple joint 210/230 1" 150 1,93
B-116-3250 Ø 250 Acier 10" simple joint 245/260 1" 150 2,55
B-116-3275 Ø 275 Acier 11" simple joint 270/280 1" 150 3,05
B-116-3300 Ø 300 Acier 12" simple joint 296/320 1" 150 3,72
B-116-3325 Ø 325 Acier 13" simple joint 320/330 1" 150 4,5
B-116-3350 Ø 350 Acier 14" simple joint 340/385 1" 210 6,54
B-116-3375 Ø 375 Acier 15" simple joint 370/415 1" 210 7
B-116-3400 Ø 400 Acier 16" simple joint 390/430 1" 210 8,45
B-116-3450 Ø 450 Acier 18" simple joint 448/495 2" 210 10,6
Caractéristiques des produits :
Fabrication en acier
Caoutchouc SBR
Passage central avec capuchon

(Pouces)
Caoutchouc /
Acier
Page
d'utilisation
(mm)
bypass longueur
(mm)
Poids
(kilos)
B-116-5040 Ø 40 Acier 1 1/2" double joint 37/50 1/2" 140 0,2
B-116-5050 Ø 50 Acier 2" double joint 50/63 1/2" 140 0,28
B-116-5065 Ø 65 Acier 2 1/2" double joint 61/82 1/2" 140 0,46
B-116-5075 Ø 75 Acier 3" double joint 73/92 1/2" 140 0,49
B-116-5090 Ø 90 Acier 3 1/2" double joint 85/102 1/2" 140 0,68
B-116-5100 Ø 100 Acier 4" double joint 94/110 1/2" 140 0,7
B-116-5115 Ø 115 Acier 4 1/2" double joint 116/133 1/2" 140 1,1
B-116-5125 Ø 125 Acier 5" double joint 126/142 1/2" 140 1,2
B-116-5150 Ø 150 Acier 6" double joint 141/165 1/2" 140 1,5
B-116-5175 Ø 175 Acier 7" double joint 168/196 1" 220 2,6
B-116-5200 Ø 200 Acier 8" double joint 187/215 1" 220 2,7
B-116-5225 Ø 225 Acier 9" double joint 215/241 1" 250 3,4
B-116-5250 Ø 250 Acier 10" double joint 241/270 1" 250 4,9
B-116-5275 Ø 275 Acier 11" double joint 270/280 1" 250 5,5
B-116-5300 Ø 300 Acier 12" double joint 295/325 1" 250 6,7
B-116-5325 Ø 325 Acier 13" double joint 320/330 1" 250 7,5
B-116-5350 Ø 350 Acier 14" double joint 344/388 1" 300 11,4
B-116-5375 Ø 375 Acier 15" double joint 363/410 1" 300 12,2
B-116-5400 Ø 400 Acier 16" double joint 388/434 1" 300 13,9
B-116-5450 Ø 450 Acier 18" double joint 440/493 2" 300 18,5
Caractéristiques des produits :
Fabrication en acier  ou fonte d'aluminium
Caoutchouc SBR - deux pièces
Passage central avec capuchon
Contre pression de 300 mbars (0,3 bar)
Excellent rapport qualité / prix
14
Obturateur Mécanique acier à visser - basse pression (3/3)
Référence Diamètre
(mm) Matériaux Diamètre
(Pouces)
Caoutchouc /
Acier
Page
d'utilisation
(mm)
bypass longueur
(mm)
Poids
(kilos)
B-116-1015 Ø 15 Plastique 1/2" simple joint 15/18 non 55 0,01
B-116-1020 Ø 20 Plastique 3/4" simple joint 18/23 non 60 0,02
B-116-1025 Ø 25 Plastique 1" simple joint 25/30 non 65 0,02
B-116-1035 Ø 35 Plastique 1 1/4" simple joint 31/39 non 70 0,04
B-116-1040 Ø 40 Plastique 1 1/2" simple joint 38/46 non 70 0,05
B-116-1050 Ø 50 Plastique 2" simple joint 50/58 non 70 0,06
B-116-1051 Ø 51 Plastique 2" simple joint 49/62 16mm 78 0,07
B-116-1065 Ø 65 Plastique 2 1/2" simple joint 64/75 16mm 78 0,08
B-116-1075 Ø 75 Plastique 3" simple joint 74/86 16mm 78 0,11
B-116-1090 Ø 90 Plastique 3 1/2" simple joint 88/100 16mm 78 0,13
B-116-1100 Ø 100 Plastique 4" simple joint 96/108 16mm 78 0,15
B-116-1125 Ø 125 Plastique 5" simple joint 120/135 16mm 85 0,25
B-116-1150 Ø 150 Plastique 6" simple joint 143/161 16mm 85 0,32
Caractéristiques des produits :
Fabrication en plastique
Caoutchouc SBR
Passage central avec capuchon

d'utilisation
(mm)
Largeur
(mm) Acier
Fonte
d'aluminium
Aluminium
laminé
Acier
Fonte
d'aluminium
Aluminium
laminé
Bande
caoutchouc
Ø 100 97/112 50 B-109-0101  B-109-0102 B-109-0103 B-111-0100
Ø 125 118/133 50 B-109-0126 B-109-0127 B-109-0128 B-111-0125
Ø 150 140/155 50 B-109-0151 B-109-0152 B-109-0153 B-111-0150
Ø 160 * 50 B-109-0161 B-109-0162 B-109-0163 B-111-0160
Ø 180 173/198 50 B-109-0181 B-109-0182 B-109-0183 B-111-0180
Ø 200 185/215 60 B-109-0201 B-109-0202 B-109-0203 B-111-0200
Ø 230 210/245 60 B-109-0231 B-109-0232 B-109-0233 B-111-0230
Ø 250 235/270 60 B-109-0251 B-109-0252 B-109-0253 B-111-0250
Ø 280 260/295 60 B-109-0281 B-109-0282 B-109-0283 B-111-0280
Ø 300 280/315 60 B-109-0301 B-109-0302 B-109-0303 B-111-0300
Ø 320 * 60 B-109-0321 B-109-0322 B-109-0323 B-111-0320
Ø 350 335/370 60 B-109-0351 B-109-0352 B-109-0353 B-111-0350
Ø 380 360/395 60 B-109-0381 B-109-0382 B-109-0383 B-111-0380
Ø 380 360/395 100 B-109-5381 B-109-5383 B-111-0381
Ø 400 375/410 60 B-109-0401 B-109-0402 B-109-0403 B-111-0400
Ø 400 375/410 100 B-109-5401  B-109-0103 B-111-0201
Ø 430 410/445 60 B-109-0431 B-109-0433 B-111-0430
Ø 450 420/460 60 B-109-0451 B-109-0452 B-109-0453 B-111-0450
Ø 450 420/460 100 B-109-5451 B-109-05453 B-111-0451
Ø 480 455/495 60 B-109-0481 B-109-0483 B-111-0480
Ø 480 455/495 100 B-109-5481 B-109-5483 B-111-0481
Ø 500 478/518 60 B-109-0501 B-109-0502 B-109-0503 B-111-0500
Ø 500 478/518 100 B-109-5521 B-109-5503 B-109-05505 B-111-0501
Ø 550 495/535 60 B-109-0551 B-109-0553 B-111-0550
Ø 580 565/605 60 B-109-0581 B-109-0583 B-111-0580
Ø 600 575/615 60 B-109-0601 B-109-0602 B-109-0603 B-111-0600
Caractéristiques des produits :
Robuste, sûr et durable
Très longue durée de vie, presque indestructible
Double renforcement de la bande nylon

d'utilisation
(mm)
Largeur
(mm) Acier
Fonte
d'aluminium
Aluminium
laminé
Acier
Fonte
d'aluminium
Aluminium
laminé
Bande
caoutchouc
Ø 600 575/615 100 B-109-5601 B-109-5603 B-109-05604 B-109-05605 B-109-05606 B-111-0601
Ø 625 605/645 100 B-109-5621 B-109-5623 B-109-05624 B-109-05626 B-111-0625
Ø 650 630/670 60 B-109-0651 B-109-0652 B-109-0653 B-109-0654 B-109-0656 B-111-0650
Ø 680 670/710 60 B-109-0681 B-109-0682 B-109-0683 B-109-0684 B-109-0686 B-111-0680
Ø 700 680/720 100 B-109-5701 B-109-5703 B-109-05704 B-109-05705 B-109-05706 B-111-0701
Ø 730 700/740 100 B-109-5731 B-109-5733 B-109-5734 B-109-5736 B-111-0731
Ø 750 723/763 100 B-109-5751 B-109-5753 B-109-5754 B-109-5755 B-109-5756 B-111-0751
Ø 780 770/810 60 B-109-0781 B-109-0782 B-109-0783 B-109-0784 B-109-0786 B-111-0780
Ø 800 775/815 100 B-109-5801 B-109-5803 B-109-5804 B-109-5805 B-109-05806 B-111-0801
Ø 850 825/865 100 B-109-5851 B-109-5853 B-109-5854 B-109-5856 B-111-0851
Ø 880 870/910 60 B-109-0881 B-109-0882 B-109-0883 B-109-0884 B-109-0886 B-111-0880
Ø 900 880/920 100 B-109-5901 B-109-5903 B-109-05904 B-109-5905 B-109-5906 B-111-0901
Ø 950 920/960 100 B-109-5951 B-109-5953 B-109-5954 B-109-5956 B-111-0951
Ø 980 962/1002 60 B-109-0981 B-109-0982 B-109-0983 B-109-0984 B-109-0986 B-111-0980
Ø 1000 980/1020 100 B-109-1001 B-109-1003 B-109-1004 B-109-1005 B-109-1006 B-111-1001
Ø 1050 1030/1070 100 B-109-1051 B-109-1053 B-109-1054 B-109-1056 B-111-1051
Ø 1100 1070/1110 100 B-109-1101 B-109-1103 B-109-1104 B-109-1105 B-109-1106 B-111-1101
Ø 1120 * 100 B-109-1121 B-109-1123 B-109-1124 B-109-1126 B-111-1121
Ø 1150 1120/1160 100 B-109-1151 B-109-1153 B-109-1154 B-109-1156 B-111-1151
Ø 1180 1170/1210 100 B-109-1181 B-109-1183 B-109-1184 B-109-1186 B-111-1181
Ø 1200 1170/1260 100 B-109-1201 B-109-1203 B-109-1204 B-109-1205 B-109-1206 B-111-1201

laminé
Bande
caoutchouc
Ø 1250 1220/1260 100 B-109-1251 B-109-1253 B-109-1254 B-109-1255 B-109-1256 B-109-1257 B-109-1258 B-111-1251
Ø 1300 1270/1310 100 B-109-1301 B-109-1303 B-109-1304 B-109-1306 B-109-1307 B-109-1308 B-111-1301
Ø 1380 1370/1410 100 B-109-1381 B-109-1383 B-109-1384 B-109-1386 B-111-1381
Ø 1400 1370/1410 100 B-109-1401 B-109-1403 B-109-1404 B-109-1406 B-109-1407 B-109-1408 B-111-1401
Ø 1450 1420/1460 100 B-109-1451 B-109-1453 B-109-1454 B-109-1456 B-111-1451
Ø 1500 1470/1510 100 B-109-1501 B-109-1503 B-109-1504 B-109-1505 B-109-1506 B-109-1507 B-109-1508 B-111-1501
Ø 1600 1590/1630 100 B-109-1601 B-109-1603 B-109-1604 B-109-1606 B-109-1607 B-109-1608 B-111-1601
Ø 1700 1690/1730 100 B-109-1701 B-109-1703 B-109-1704 B-109-1706 B-109-1707 B-109-1708 B-111-1701
Ø 1750 1720/1760 100 B-109-1751 B-109-1753 B-109-1754 B-109-1756 B-109-1757 B-109-1758 B-111-1751
Ø 1800 1780/1820 100 B-109-1801 B-109-1803 B-109-1804 B-109-1806 B-109-1807 B-109-1808 B-111-1801
Ø 1900 1880/1920 100 B-109-1901 B-109-1903 B-109-1904 B-109-1906 B-109-1907 B-109-1908 B-111-1901
Ø 2000 1980/2020 100 B-109-2001 B-109-2003 B-109-2004 B-109-2006 B-109-2007 B-109-2008 B-111-2001
Ø 2100 2080/2120 100 B-109-2101 B-109-2103 B-109-2104 B-109-2106 B-109-2107 B-109-2108 B-111-2101
Ø 2200 2180/2220 100 B-109-2201 B-109-2203 B-109-2204 B-109-2206 B-109-2207 B-109-2208 B-111-2201
Caractéristiques des produits :
Robuste, sûr et durable
Très longue durée de vie, presque indestructible

Diamètre
(mm)
Largeur
(mm) Acier
Fonte
d'aluminium
Aluminium
laminé
Acier
Fonte
d'aluminium
Aluminium
laminé
Bande
caoutchouc
250 / 375 60 B-112-0251 B-112-0525 B-112-0253 B-113-0250
300 / 450 60 B-112-0301 B-112-0302 B-112-0303 B-113-0300
350 / 525 100 B-112-0351 B-112-0352 B-112-0353 B-113-0350
400 / 600 60 B-112-0401 B-112-0402 B-112-0403 B-113-0400
500 / 750 100 B-112-0501 B-112-0502 B-112-0503 B-113-0500
600 / 900 100 B-112-0602 B-112-0604 B-112-0605 B-112-0606 B-113-0600
650 / 975 100 B-112-6054 B-112-0656 B-113-0650
700 / 1050 60 B-112-0702 B-112-0704 B-112-0705 B-112-0706 B-113-0700
800 / 1200 100 B-112-0804 B-112-0805 B-112-0806 B-113-0800
900 / 1350 100 B-112-0904 B-112-0905 B-112-0906 B-113-0900
1000 / 1500 60 B-112-1004 B-112-1005 B-112-1006 B-113-1000
1200 / 1800 100 B-112-1204 B-112-1205 B-112-1206 B-113-1200
Caractéristiques des produits :
Robuste, sûr et durable

(Ø - mm)
Plage d'utilisation
(mm)
Pression
gonflage
(bars)
Contre-
pression
(bars)
Longueur
(mm)
Poids
(kilos)
Bypass
(mm)
A-008-0200 200 185/215 7 2 500 35 1X1"
A-008-0250 250 235/270 7 2 500 40 1X1" + 1x2"
A-008-0300 300 280/315 7 2 500 45 1X1" + 1x2"
A-008-0350 350 335/370 7 2 500 50 1X1" + 1x2"
A-008-0400 400 375/410 7 2 500 55 1X1" + 1x2"
A-008-0450 450 420/460 7 2 500 60 1X1" + 1x2"
A-008-0500 500 478/518 7 2 500 65 1X1" + 1x2"
A-008-0600 600 575/615 7 2 500 70 1X1" + 1x2"
A-008-0700 700 680/720 7 2 500 80 1X1" + 1x2"
A-008-0800 800 775/815 7 2 500 90 1X1" + 1x2"
A-008-0900 900 880/920 7 2 500 95 1X1" + 1x2"
A-008-1000 1000 980/1020 7 2 500 100 1X1" + 1x2"
A-008-1200 1200 1170/1210 7 2 500 130 1X1" + 1x2"
A-008-1250 1250 1220/1260 7 2 500 150 1X1" + 1x2"
A-008-1400 1400 1380/1420 7 2 500 180 1X1" + 1x2"
A-008-1500 1500 1480/1520 7 2 500 200 1X1" + 1x2"
A-008-1600 1600 1580/1620 7 2 500 230 1X1" + 1x2"
A-008-1700 1700 1680/1720 7 2 500 260 1X1" + 1x2"
A-008-1800 1800 1780/1820 7 2 500 290 1X1" + 1x2"
A-008-2000 2000 1980/2020 7 2 500 350 1X1" + 1x2"
A-008-2200 2200 2180/2220 7 2 500 410 1X1" + 1x2"
A-009-5400 400/600 387/585 - 412/610 7 2 500 35 1X1"
A-009-5500 500/750 487/733 - 515/763 7 2 500 50 1X1" + 1x2"
A-009-5600 600/900 589/880 - 619/910 7 2 500 75 1X1" + 1x2"
A-009-5700 700/1050 677/1032 - 707/1062 7 2 500 100 1X1" + 1x2"
A-009-5800 800/1200 783/1192 - 813/1222 7 2 500 125 1X1" + 1x2"
A-009-5900 900/1350 886/1334 - 916/1364 7 2 500 150 1X1" + 1x2"
A-009-6000 1000/1500 982/1486 - 1012/1516 7 2 500 175 1X1" + 1x2"
A-009-6200 1200/1800 1185/1790 - 1215/1820 7 2 500 200 1X1" + 1x2"
Version circulaire
double caoutchouc NNL46
Test agréé contre pression 2 bars
Test usine contre pression 5 bars